т

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от / А ,  /*>£■  № ________

О внесении изменений в Постановление исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района от 14.03.2017 № 634

«О предоставлении мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей,
посещающих образовательные организации, реализующие образовательную

программу дошкольного образования»

В целях оказания социальной поддержки семьям с детьми, посещающими
образовательные организации, реализующие образовательную программу
дошкольного образования, в соответствии с письмом Министерства финансов
Республики Татарстан №03-16/6427 от 12.08.2019, Исполнительный комитет
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в Порядок предоставления компенсационных выплат
гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные организации,
реализующие образовательную программу дошкольного образования, утвержденный
Постановлением Исполнительного комитета Высокогорского муниципального
района от 14.03.2017 №634 дополнив таблицу «Максимально допустимая доля
расходов граждан на уплату родительской платы за присмотр и уход за ребенком в
образовательной организации, реализующей образовательную программу
дошкольного образования» следующей строкой:

Ниже прожиточного минимума
(для многодетной семьи) 0 0 О

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
сайте портала правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru и
на официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по
веб-адресу http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета (Зьтсокогопского муниципального района
Республики Татарстан Р.Р.Сабирзянс

Руководитель исполнительного ю
Высокогорского муниципального1 L Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru